广元市经济和信息化局

广元市经济和信息化局

转发省经信厅办公室 《关于组织开展 2022年

重点工业和技术改造项目申报工作的通知》的

通  知

各县区、广元经济技术开发区经济和信息化主管部门,市天然气

综合利用工业园区管委会产业发展科 :

为扎实抓好 2022年省级重点工业和技术改造项目,现将《四

川省经济和信息化厅办公室关于组织开展 2022年重点工业和技

术改造项目申报工作的通知》(川 经信办函 E2021〕 310号 )转

发你们,请认真摸排本地区工业项目实施情况,积极推荐 2022

年重大产业项目,严格按照要求填写 《2022年重点工业及技术

改造项目申报入库汇总表》《2022年重大产业项目单行材料》

《2021年竣工及 2022年计划竣工项目新增产值预测表》,于 11

月 12日 下午 5∶ 00前 ,将正式文件及电子版报我局工业投资科。

联系人及电话:李娜, 3318167;邮箱∶ 562544154 臼qq.com。

∩
z

r△

月广

四川省经济和信息化厅办公室
川经信办函 〔2021〕 310号

四川省经济和信息化厅办公室

关于组织开展 2022年重点工业和技术
改造项目申报工作的通知

各市 (州 )经济和信息化主管部门:

为贯彻落实省委十一届九次全会精神及省委省政府
“工业挑

大梁、投资唱主角
”
各项决策部署,牢固树立 “

抓项目就是抓发

展,抓发展必须抓项目
”
理念,坚持绿色低碳发展,聚焦产业链

建链、延链、补链、强链,抓实抓细项目投资工作,推进全省工

业经济高质量发展。按照工作安排,现将 2022年重点工业和技

术改造项目申报工作事项通知如下。

一、项目分类

项目分
“
竣工项目、在建项目、新开工项目、储备项目”四类。

竣工项目指 2021年底前已开工、2022年能建成投产的项目

(不含 2022年 当年开工当年竣工的项目);

在建项目指 2021年底前已开工,2022年不能建成投产的项

目;

新开工项目指计划 2022年 内开工的项目(含 2022年 当年开

2

工当年竣工的项目);

储备项目指已开展前期工作,计划 2年 内开工的项目◇

二、项目条件

〈一 )项 目要符合国家法律法规、产业政策、区域规划布局

和绿色低碳要求,对攮动工业高胰量发展、加快构建
“
5+蕊

”
辘

代工业体系、促进产业转型升级具有支撑作用。

(二 )项 目原则上要求总投资2000万元以上,民族地区、

革命老区等地区可适当放宽投资额限制。500个省重点工业和技

术改造项目原则上要求总投资 1亿元以上 (其 中,产业数字化、

绿色发展以及农产品精深加工、轻工纺邹等乡村振兴类项目总投

资不低于2000万元 )。

(三 )项 目须要件齐备,其中9在建类和竣工类项目,需取

得前期备案、环评、安评、节能审查等要件;新开工项目,要件

办理情况需符合建设时序。

三、申报流程                .c
(一 )符合条件的项目单位按照属地原则,自 行登录四川省

重点工业和技术改造项目库填写相关信息,申 报单位对申报项目

和材料的真实性、合法性负责。填报数据要求真实完整,逻辑关

系清楚,文字规范、简练。

(二 )各市 (州 )经济和信息化主管部门严格把关,积极推

荐符合要求的项目申报省重点工业和技术改造项目库。

(三 )经济和信息化厅相关处室会商后,研究提出500个省

重点工业和技术改造项目建议名单,并结合省政府重点项目镛邋

50个具有标志性、引领性的篷大产业项目建议名单,作为经济

3

和信息化厅重点推进项目。

(四 )对于符合条件但未申报的项目,经济和信息化厅可根

据实际情况,按程序纳入500个省重点工业和技术改造项目建议

名单。

四、工作要求

(一 )各市 (州 )初审后,于 2021年 11月 19日 前将推荐

申报文件 (含附件及电子版)报经济和信息化厅技术改造处。拟

推荐 50个重大产业项目的需同时上报单行材料 (见附件 2)。

(二 )2021年 12月 起,各市 (州 )及时对2022年省市县

三级重点工业和技术改造项目库进行更新,每月底前报送项目库

补充情况,并继续做好 2年内竣工投产类重点项目新增产值报送

工作。

联系人:陈一村、韩志东

电  话 : 86265712、  86265726

/

附件:1.2022年 重点工业和技术改造项目申报入膝汇总表

2.2022年篷大产业项目单行材料 (模板 )

3.2021年竣工及2022年计划竣工项目新增产值预测

表

办公室

4

四川

2 1拜如盥 日

和

饔

繁啜蓄鑫

L蘩
擞

;攥谬

∶搬粤
i

嫂拎 妖 裨麟 ※爝 鳖簿嚣

故
邸
奉
簧

接

爨鑫
藩饔奋

麟

爨
醪

磁

镙;蜜

寒瑟簸

焱斑

霄饔嫉饔饔
咚磁笱餮鑫

围氵￠馏
·
醪
^

瑟梦蠹奋
”

蝥

嚣魔饔饔餮爨

器瑟鹜慈麟鑫

嬖爨饔犟
镶鹬藕畲

爨稷雯蓄
”̄△o

1o

饔鬣奋磁婶
伊
战
榜

蠢慝葚

獬
躏
埘
擞
<
嚣

郦
翻
勰
蘩
鄂
辍
N
一
H
巡

槲
睁
㈧㈧0
㈧

一翕
蜜

附件 2

2022年重大产业项目单行材料
(模板 )

料公司料项目单行材料

一、项目基本情况

中年衤月,项 目正式签约落户辩。项目总投资来衤元,占地
料宙,于中年水月开工建设,预计球年球月建成投产。项目已取

得各案 (核准 )、 用地、环评、安评、能评等相关要件 (注
:

已取得要件需提供相关材料 )。 项目采用料设备,利用料技

术,建设料生产线,建成后产能达擗,技术水平达到蚪,为

国际/国 内领先水平。

二、项目推进情况

目前,已 完成投资料元,料 已完成,正在进行褓。

三、项目投产后效益分析

项目全面达产后,预计实现年产值约料元,销售收入约
冰冰元,年利润达料元,上缴税收约辩元,拉动上下游配套产

业实现产值约中元,带动就业水人。

四、需协调解决的事项

附件 3

2021年竣工及2022年计划竣工项日新螬产值预测辍
睢位 : 颂

移廿 企业名猕

项 H
所夜

市州

顼H
所夜
安(lll

IX)

顼 bl

名称

庞蛰建设内容(含 t̄要

产品产能锡 )
总投资 I闸定资

产投资

顼目开工
时问

(◆●"解
●。月)

顼网嗳工

时闹
〈△●●中午
Ⅱ用)

2021年

产镳

2022钅 li

预计产僚

2022年。-

季度预计
新瑙产彼

2022午 li.

半即悔计
新馏产使

顼目性
擞 (燎

翅、铍
改 )

有在的
㈥难和
闷趱

IˉX川

实现产

镶

尚用
新爝
产镳

备波

传统行业
(电子、

机械、化
1E、 汽车
、冶全、
轻工、纺

“s“”文

柱产业
(电子撤

患、装备
镏趣、贫
豳饮料、

“
16。 1”鑫焦镳城 (集

成电路与新搜显示、
新一代网络技术、大
效舞、软件与僭恳腰
务、然变与谲执、智
簸揍备、辘嚣仓谲、

总 计

2()21年 坡工项回
合计

(-) 总投资 1CKW)万 以

下顼目合计

(=二 )
总投资1(XX)万 以
上取目清单

2022年计划建工

曰目合计

(-) 总投资1()00万 以
下展目合计

(二 )
总投资1000万以
上两目满革

钟 此

■
■
■
■
■
■

信息公开选项:不予公开